CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO FERREIRA

Plenário Syrio lgnátios
' CNPJ 47 .794.169t0001-24

PORÍO FERREIRA

TNDICAÇÃO N', 461/2023
SENHOR PRESIDENTE

Indico a Vossa Excelência, obedecidas às normas

regimentais, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito

Municipal, sugerindo ao mesmo, através dos órgãos competentes da

municipalidade, tapa buraco na Rua Manoel Tangerino, no 790.

lustificativa:

A medida se faz necessária ein razão dos transtornos

causados aos motoristas, danificando seus veículos, podendo

ocasionar acÍdentes de motos e bicicletas.

Plenário Syrio Ignátios, 28 de abril de 2023.

P e ve tra
Vere ora

CAMARA MUNICIPAL DE PORTO FERREIRÂ

LEITURA

REALIZA

DESPAC

NO EXPEDIENTE DA SES Ão oRotxÁnn

DA EM;

ORES

0s

U

Z3

2O SE

Av. Eng. Nicolau de Vetgaeiro Foriaz, 1068 - Fone (19) 3581'1O22-
CEP 13660405 - Poíio Ferrei,a - SP

e- m e i I : c amaraPottoís rrei n@camanportofenein -sp.g ov. br

erÁRr

TE: